PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 4 73/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 12 de março de 2020.

Câmara Mu 1icipal de Bauru
Diretoria de ~poio Legislativo

1 6 MAR. 2020

ENTR ADA
Hora io.Jl,,-0 (a 9

Em atenção ao Requerimento nº 90/20, dos vereadores José
Roberto Segalla e Chiara Ranieri Bassetto, protocolado nesta Prefeitura como processo nº
22993/2020, com base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município e
artigo 140 do Regimento Interno da Câmara Municipal, informamos o solicitado conforme
cópia anexa.

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy- Bauru/SP- CEP 17014-900- Fone: (14) 3235-1000
www .bauru.sp.gov .br